

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Старооскольский завод электромонтажных изделий"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	265	265	0	187	71	7 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	265	265	0	187	71	7 0 0 0
из них женщин	104	104	0	83	14	7 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заводуправление																						
1	Генеральный директор предприятия	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора (по продажам и развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

60	диспетчерский отдел Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Технологический отдел Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (86А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
299А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
300А (299А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Начальник бюро (по организации и нормированию труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
302А	Старший инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (302А)	Старший инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Отдел проектов Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306А	Проектный офис Специалист (бережливого производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
307А (306А)	Специалист (бережливого производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
308А	Тендерный отдел Тендерный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
309А (308А)	Тендерный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Электротехническая лаборатория Начальник электротехнической лаборатории (службы технического контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Автотранспортный участок Начальник	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

76	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического контроля																							
311	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (83A)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312A (83A)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A (83A)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A (83A)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
90	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (94A)	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Уборщик производственных помещений (2 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Уборщик производственных помещений (2 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (104A)	Уборщик производственных помещений (2 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (104A)	Уборщик производственных помещений (2 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Подсобный рабочий (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A	Подсобный рабочий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A (114A)	Подсобный рабочий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Маяляр (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальный участок																							
116	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Слесарь-инструментальщик (7 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Слесарь-инструментальщик (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Слесарь-инструментальщик (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

118	Станочник широкого профиля (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Станочник широкого профиля (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Станочник широкого профиля (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Слесарь механосборочных работ (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Токарь-расточник (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Токарь-расточник (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Токарь-расточник (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок погрузочно-разгрузочных работ																											
133	Машинист крана (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134A	Транспортировщик (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (134A)	Транспортировщик (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (134A)	Транспортировщик (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Транспортировщик (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (139A)	Транспортировщик (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Транспортировщик (2 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (141A)	Транспортировщик (2 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок несерийных низковольтных комплектных устройств																											
145	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Слесарь механосборочных работ (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Слесарь-электромонтажник (3 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Слесарь-электромонтажник (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150A	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151A (150A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152A (150A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153A (150A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (150A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155A (150A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

156A (150A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157A (150A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321A (150A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Слесарь-электромонтажник (6 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
324A (323A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
325A (323A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
326A (323A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
327	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергомеханический отдел																								
159	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Старший инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A (179A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (179A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A (179A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A (183A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

241А (238А)	Штамповщик (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242А (238А)	Штамповщик (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243А (238А)	Штамповщик (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Штамповщик (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263А	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (263А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349А	Наладчик автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350А (349А)	Наладчик автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Наладчик автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352А	Наладчик автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353А (352А)	Наладчик автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (3 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
204	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (4 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
205А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (5 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
206А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (5 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Проняева Н.Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2023

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5643

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Горбатовская М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2023

(дата)